به پیش!

پنج شنبه ۱۵ اردیبهشت ۱۳۸۴، ۵ مه ۲۰۰۵

شماره ۱

اتحاد سوسیالیستی کارگری

هر دو هفته يك بار منتشر میشود

"فراخوان کمیته هماهنگی برای ایجاد تشکل کارگری"

"در راستای تلاش کارگران ایران برای دستیابی به تشکل های خود، در بهمن ماه گذشته «کمیته پیگیری ایجاد تشکل های آزاد کارگری» با طومار حمایتی چند هزار کارگر اعلام موجودیت نمود.

به پیش!

Postfach 940166

Frankfurt 60459

Germany

bepish@hotmail.fr

امروز را شاهد میگیرم (اول ماه مه) که هر لحظه ایستادنم خاموشی است در این جهان

از: محمود صالحی

به: گای رایدردیبر کل کنفدراسیون اتحادیه های آزاد کارگری

موضوع: ضرورت پشتیبانی از برگزاری مراسم مستقل در اول ماه مه ۲۰۰۵
تاریخ: ۲۷ فروردین ۱۳۸۴

روز همبستگی جهانی طبقه ما در حالی دارد فرا میرسد که من و شش رفیق (آقایان جلال حسینی، محمدعبدی پور، برهان دیوانگر، هادی تنومند، اسماعیل خودکام، و محسن حکیمی) که در اول ماه مه ۲۰۰۴ در شهر سقز دستگیر شدیم، هنوز با مقامات قضایی ایران در کشاکشیم. جمهوری اسلامی ایران گرچه در قانون کار یازده اردیبهشت را بعنوان روز کارگر برسمیت شناخته ولی آنرا:

۱۹- پیروزی مبارزه برای تحقق مطالبات فوق در گرو ایجاد تشکیلاتی است که هدفش از میان برداشتن نظام سرمایه داری است. ما کارگران را به مبارزه برای ایجاد تشکل ضد سرمایه داری فرا می خوانیم و با شعار زیر به استقبال ل سا ل جدید می رویم.*

کارگران بیاید علیه سرمایه متشکل شویم!
کمیته برگزاری مراسم اول ماه مه
(تهران، سقز، بوکان، بانه، مریوان)
اول ماه مه ۲۰۰۵ - ۱۱ اردیبهشت ۱۳۸۴

حقوق برابر با مردان برخوردار شوند.

۱۱- تمامی شهروندان جامعه اعم از ایرانی و غیر ایرانی و شاعل و بیکار باید از بیمه خدمات درمانی رایگان برخوردار شوند.

۱۲- کارگران مهاجر در سراسر جهان باید از حقوق سیاسی، فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی برابر با دیگر کارگران برخوردار شوند.